
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.1) oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia  

30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1168) 3 wprowadza się następujące 
zmiany do § 1: 

1) w ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 63.248.575,87 zł  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 60.748.207,82 zł 
b) majątkowe w kwocie 2.500.368,05 zł  

wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w ust. 2 ustala się wydatki w łącznej 67.934.936,91 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 58.324.191,23 zł 
b) majątkowe w kwocie 9.610.745,68 zł 
wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) w ust. 3 ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami w łącznej kwocie 13.634.888,69 zł zgodnie  

z załączonymi do uchwały tabelami: 

a) plan dochodów – Załącznik Nr 3 – stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

b) plan wydatków – Załącznik Nr 4 – stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Karczew Nr XXX/279/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 5 
do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  Z up. BURMISTRZA  

 Z-ca BURMISTRZA 

 

 Bartłomiej Tkaczyk 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r.  poz. 
730 i  poz. 935 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017r.  
poz.191, 659, 933 ,935 i poz.1089 

3 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXXI/294/2017 z dnia 25 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIII/317/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/335/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/344/2017 z dnia 30 maja 2017 r., Uchwała Nr XXXIX/367/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 
XL/369/2017 z dnia 11 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XLI/372/2017 z dnia 20 lipca 2017 r. 

 

 



2 
 

UZASADNIENIE 

 

 Ad § 1. 1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:  
a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.80101 o kwotę 121.525 zł.,  w rozdz.80110 
o kwotę 21.277 zł. w rozdz.80150 o kwotę 3.383 zł. z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół podręczniki i materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne; 

b) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdz.85203 o kwotę 11.412,00 zł. w związku z 
niewykorzystaniem miejsc w środowiskowych domach samopomocy środowiskowej. 

 

 Ad § 1. 2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą: 
a) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80101 o kwotę 121.525 zł. z 
przeznaczeniem dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż – 3.639,16 zł., Szkoły 
Podstawowej Nr 1 ( przekazane do planu Publicznego Gimnazjum)- 8.480,44 zł., 
Szkoła Podstawowa w Glinkach – 1.649,12 zł., Szkoła Podstawowa Nr 2 – 84.870,38 
zł., Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 4.648,96 zł., Zespół 
Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku – 16.537,29 zł.  z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne oraz sfinansowanie 1 %  - 
1.699,65 zł. do wykorzystania przez Urząd Miejski; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80110 o kwotę 20.979,00 zł. dla 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie i  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki i materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne oraz sfinansowanie 1 %  - 298 zł. do 
wykorzystania przez Urząd Miejski ; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz.80130 o kwotę 60 zł. a zwiększenia w 
rozdz.80195 o kwotę 60 zł. w Zespole Szkół w Karczewie; 

d) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.80150 o kwotę 3.383 zł. z przeznaczeniem 
dla Publicznego Gimnazjum – 1.150,08 zł., Szkoła Podstawowa Nr 2 – 1.509,96 zł., 
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 559,50 zł., Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Sobiekursku – 163,46 zł.  z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w  
podręczniki i materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne; 

e) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz.85203 o kwotę 11.412,00 zł. w związku z 
niewykorzystaniem miejsc w środowiskowych domach samopomocy środowiskowej. 

 

 Ad § 1. 3. Zmiany w Załączniku Nr 3 i Załączniku Nr 4 dotyczą:  
a) zwiększenia dochodów i wydatków w rozdz.80101 o kwotę 121.525 zł.,  w 
rozdz.80110 o kwotę 21.277 zł. w rozdz.80150 o kwotę 3.383 zł. z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne; 

b) zmniejszenia dochodów i wydatków w rozdz.85203 o kwotę 11.412,00 zł. w związku 
z niewykorzystaniem miejsc w środowiskowych domach samopomocy 
środowiskowej. 

 

 Ad § 2. Zmiany w Załączniku Nr 5 dotyczą:  zwiększenia wydatków bieżących w 
rozdz.80101  z przeznaczeniem na dotację celową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi  
Nadbrzeż – 3.639,16 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół podręczniki i materiały 
edukacyjne  lub materiały ćwiczeniowe w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne. 





2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380 400,00 - 11 412,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 380 400,00 - 11 412,00

63 113 802,87 134 773,00Razem: 63 248 575,87

368 988,00

368 988,00

Z up. BURMISTRZA 

 Z-ca BURMISTRZA

 Bartłomiej Tkaczyk

Strona 2 z 2





































Strona 5 z 5


